KUKA

LBR iisy 3 R760

Datos basicos

Tipo de cinematica
Cobot

Requisitos de seguridad

Datos técnicos

Alcance maximo

Carga nominal

Carga maxima

Repetibilidad de posicion (ISO 9283)
Numero ejes

Posicion de montaje

Superficie de colocacion
Peso

Datos de los ejes

Rango de desplazamiento
A1

A2

A3

Ad

A5

A6

Velocidad con carga nominal
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Condiciones de servicio

Brazo articulado
Si

Categoria 3 y Performance Level d se-
gun EN ISO 13849-1

760 mm

3 kg

3,34 kg

+ 0,1 mm

6

Suelo;

Techo;

Pared,;
cualquier angulo
@210 mm
aprox. 22,8 kg

+185 °
-230 ° /50 °
+150 °
+175 °
+110 °
+220 °

200 °/s
200 °/s
200 °/s
300 °/s
300 °/s
400 °/s

Temperatura ambiente durante el servicio 5 °C hasta 45 °C (278 K hasta 318 K)

Tipo de proteccion
Tipo de proteccion (IEC 60529)

Unidad de control
Unidad de control

Certificados
Requisitos ESD

IP30

KR C5 micro

IEC61340-5-1; ANSI/ESD S20.20

Grafica del campo de trabajo
Dimension: mm
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LBR iisy 3 R760 estd configurado para una carga nominal de 3 kg para aprove-
char de forma 6ptima el rendimiento y la dinamica del robot. Solo si la posicion
del centro de gravedad de la masa es de 0 mm, se aplica la carga maxima de
3,34 kg. La situacion de carga especifica debe comprobarse con KUKA.Load o
KUKA Compose. Para un asesoramiento individual, péngase en contacto con
KUKA Support.
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El robot dispone de una alimentacion de energia interna utilizable por el cliente
desde el eje 1 hasta el eje 6 con 8 cables de mando y un cable Ethernet de 1
Gbit.

Las indicaciones sobre las caracteristicas y la usabilidad de los productos no representan una confirmacién de las propiedades, sino sirven Unicamente a titulo informativo. El alcance de los
productos entregados y servicios realizados viene determinado por el contenido especifico del contrato. Los datos técnicos y las figuras no son vinculantes para los suministros. Reservado el

derecho de modificaciones.
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